[image: image1.jpg]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	29 ноября 2022 года
	№ 75
	г. Белая Калитва

О назначении Рябовой Т.В. на должность аудитора
Контрольно-счетной инспекции Белокалитвинского района
В соответствии с Федеральным законом от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 40 Устава муниципального образования «Белокалитвинский район», решениями Собрания депутатов Белокалитвинского района от 05 марта 2015 года № 267 «О Регламенте Собрания депутатов Белокалитвинского района»,
от 26 ноября 2021 года № 15 «О Контрольно-счетной инспекции Белокалитвинского района»
Собрание депутатов Белокалитвинского района
РЕШИЛО:

1. Назначить Рябову Татьяну Владимировну на должность аудитора Контрольно-счетной инспекции Белокалитвинского района с 1 января 2023 года сроком на пять лет.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

	Председатель
Собрания депутатов -
глава Белокалитвинского района
	С.В. Харченко

2
C:\Собрание депутатов\рк\9 ПОДГОТОВКА К ЗАСЕДАНИЯМ\2022_проект\ноябрь_проект_2022\КСИ назначение\Проект назначение аудитор.doc